

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO TIMBRE OFICIAL E DO LEMA DA CÂMARA MUNCIPAL DE COELHO NETO - MA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICPAL DE COELHO NETO, MA, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, DECRETA o seguinte:

Art. 1º - Fica criado o timbre oficial da Câmara Municipal de Coelho Neto — MA, configurando em papel A-4, conforme modelo do ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art. 2º - O LEMA da Câmara Municipal de Coelho Neto passará a ser parte integrante do timbre oficial e terá a seguinte denominação: A SERVIÇO DO POVO.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Câmara Municipal de Coelho Neto, 22 de janeiro de 2021.

Rafael Oliverra Cruz

Presidente

Josyelton Aguiar Ribeiro

Lidiane Aguiar Bastos

2º Secretário

Paulo Beto Gomes Benício

Sillas Alexandre Cardoso Rodrigues

1º Vice Presidente

2º Vice Presidente



Câmara Municipal de Coelho Neto

A serviço do povo!